
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Dne 26. prosince 2021 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. xxx. 
 
Předmětným podáním jste požádal o následující informace:  
1) Jsem po 2. dávce očkování a zhruba před 14ti dny jsem prodělal Covid a byl mi podán 
i ReGN-CoV2 (jsem v ohrožené skupině). Kdy mohu jít nejdříve na třetí dávku očkování? 
2) Dcera 11 let také prodělala Covid zhruba před 14ti dny. Jakmile to bude možné, chceme 
ji nechat očkovat. Kdy nejdříve bude možné očkování dcery? Je možné kombinovat  
1. dávku pro děti od 5ti let a 2. dávku pro dospělé? Dceři bude 12 let začátkem června. 
 
K Vaší žádosti Vám sděluji následující: 
 
V obou případech je nutné konzultovat další vakcinaci s ošetřujícím lékařem.  
MZ není jakkoli kompetentní posuzovat zdravotní stav Váš či Vaší dcery.  
 
Závěrem si Vás dovoluji upozornit, že podání dle zákona č. 106/1999 musí obsahovat 
zákonné náležitosti, kdy kromě označení, že se jedná o žádost dle předmětného zákona, 
žadatel – fyzická osoba dle § 14, odst. 2 ve své žádosti uvede jméno, příjmení, datum 
narození a adresu místa trvalého pobytu nebo bydliště. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
elektronicky podepsáno  

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

